# আজকাল:

net

১০ আষাঢ় ১৪১৯ সোমবার ২৫ জুন ২০১২ কলকাতা সংস্করণ ৩.৫০ টাকা \*\*

## জর্জের সঙ্গে ফিউচারের গাঁটছড়া সঙ্গে পাওনা অনুপমের থিম সং

১৯২০-তে পথ চলা শুরু করে দেখতে দেখতে ৯২টি সৌরবাধিত বছর পার করে কর্মমুখী প্রশিক্ষণের জগতে বর্তমানে এক উজ্জ্বল নাম দি জর্জ টেলিগ্রাফ ট্রেনিং ইনস্টিটিউট।